Ano 2020 - n. 2511 Campo Grande, sexta-feira, 25 de setembro de 2020 139

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL
00001
A Excelentíssima Senhora SAMANTHA FERREIRA BARIONE, Juíza Eleitoral da 40ª Zona Eleitoral
- SÃO GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 19 - PODE 06001722720206120040, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de CORGUINHO.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
19123 HELIO TENÓRIO DE ARAUJO HELIO TENÓRIO 06001791920206120040

19019 JOELMA COUTINHO SOARES JOELMA COUTINHO 06001731220206120040

19222 MARIA JOSÉ DA SILVA MARIA DO NEGO 06001766420206120040

19025 NILTON JOVINO DE CARVALHO NEGUINHO DA LENHA 06001757920206120040

19070
OSVALDO MARTINS DE
OLIVEIRA

OSVALDO MARTINS 06001783420206120040

19133 RODRIGO COSTA DE REZENDE RODRIGO REZENDE 06001749420206120040

19012 SUELI DOS SANTOS
SUELI DO
ASSENTAMENTO

06001774920206120040

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
SÃO GABRIEL DO OESTE, 24 de Setembro de 2020.
_______________________________
LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA - 016258471996
Chefe de Cartório da 40ª Zona Eleitoral
(Assinatura autorizada: Portaria 05/2020)

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600107-32.2020.6.12.0040

PROCESSO
: 0600107-32.2020.6.12.0040 REGISTRO DE CANDIDATURA (SÃO GABRIEL
DO OESTE - MS)

RELATOR : 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: DEMOCRATAS - COMISSAO PROVISORIA DE SAO GABRIEL DO OESTE -
MS

Destinatário : Destinatário Ciência Pública

EDITAL
00003
A Excelentíssima Senhora SAMANTHA FERREIRA BARIONE, Juíza Eleitoral da 40ª Zona Eleitoral
- SÃO GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram

protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 25 - DEM 06001073220206120040, os pedidos de

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2511 Campo Grande, sexta-feira, 25 de setembro de 2020 140

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 25 - DEM 06001073220206120040, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de SÃO GABRIEL DO OESTE.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

25100 ADEMAR BORGES FERREIRA
PASTOR ADEMAR
FERREIRA

06001081720206120040

25789
ALESSANDRA DOS SANTOS
VILIALVA

ALESSANDRA DO
SINDICATO

06001177620206120040

25555 CELIO ROBERTO SOUZA LOPES CÉLIO LOPES 06001142420206120040

25000
CLAUDIA ZOEHLER
BRUSAMARELLO

CLÁUDIA
BRUSAMARELLO

06001116920206120040

25456 FERNANDO NAPP ROCHA FERNANDO ROCHA 06001150920206120040

25123
FRANCISCO LAURENTINO DE
FREITAS

FRANK SILVA 06001186120206120040

25666 JANETE TEREZINHA TOMAZONI JANETE TOMAZONI 06001090220206120040

25777
LUIZ ROGERIO DOS SANTOS
FERNANDES

PASTOR LUIZ
ROGÉRIO

06001194620206120040

25200
ROSANGELA APARECIDA DA
SILVA ARRUDA

ROSE ARRUDA 06001108420206120040

25025 ROSILENE DA SILVA PROCOPIO ROSE PRO´CÓPIO 06001203120206120040

25300 SAMUEL AIRES CARNEIRO SARGENTO SAMUEL 06001125420206120040

25111 SANDRA CRISTINA CÊ ORTEGA SANDRA DA GPS 06001169120206120040

25999 SIMONE PAIÃO DOS SANTOS SIMONE PAIÃO 06001211620206120040

25234
TANIA MARIA VICENTE LORENA
GALDINO

TÂNIA LORENA 06001133920206120040

25333 WALMIR MACHADO WALMIR MACHADO 06001229820206120040
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
SÃO GABRIEL DO OESTE, 24 de Setembro de 2020.
_______________________________
LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA - 016258471996
Chefe de Cartório da 40ª Zona Eleitoral
(Assinatura autorizada: Portaria 05/2020)

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600128-08.2020.6.12.0040

PROCESSO
: 0600128-08.2020.6.12.0040 REGISTRO DE CANDIDATURA (SÃO GABRIEL
DO OESTE - MS)

RELATOR : 040ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE MS
FISCAL DA

http://www.tre-ms.jus.br/